
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Como Prestino – Breccia 

Via Picchi  6 – 22100  Como - Tel: 031 507192 - Fax: 031 5004738 
www.iccomoprestino.gov.it - e-mail: coic81300n@istruzione.it - PEC: coic81300n@pec.istruzione.it 

CF:80020220135 – Codice Univoco Ufficio: UF74US - Codice iPA: istsc_coic81300n 

Prot.n. 4846/U/2.1  del  03/12/2018 

All’ Albo 

Agli Atti 

dell’ Istituto Comprensivo Statale 

 Como Prestino - Breccia 

 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i risultati delle Elezioni svoltesi domenica 25 e lunedì 26 novembre 2018 per il 

rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2018-2021; 

VISTO il Verbale del Seggio Elettorale per la proclamazione degli Eletti; 

VISTO l’art. 45 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

CONSIDERATO che entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione all’albo degli elenchi relativi 

alla proclamazione degli eletti non è stato presentato alcun ricorso contro i 

risultati delle elezioni medesime; 

DECRETA 

il Consiglio di Istituto per il triennio 2018-2021 è così costituito: 

GENITORI: 

1. BELTRAMELLI LORENZO 

 

 

2. MASCETTI BEATRICE 

 

 

3. CAVALLERI MARCO 

 

 

4. BRAMANI TAMARA 

 

 

5. PETRONE IVAN 

 

 

6. CASAGRANDE PATRIZIA 

 

 

7. MARIANI MARCO 

 

 

8. CONDÒ MASSIMILIANO 

 

 

  

 

DOCENTI: 

1. SCALCINATI MARIACRISTINA 
 

 

2. POZZI ELENA 
 

 

3. VERGA LAURA 
 

 

4. CAVADINI LINDA 
 

 

5. CANTELLI CLAUDIA 
 

 

6. TACCONE MARIO 
 

 

7. LORIA GIAMBATTISTA 
 

 

8. VITALE LUCIA CHIARA 
 

 

  

 

PERSONALE A.T.A.:  

1. MARRA SIMONA 
 

 

2. GUIDO LUCIA 
 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO: 

FODERARO DOMENICO (membro di diritto) 
 

 

 Il dirigente scolastico 

prof. Domenico Foderaro 
Firma autografa sostituita a mezzo  stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. 

n.39/1993 

 


